

**Adresát:****Váš dopis zn./ze dne:**

09.11.2017

Naše značka (č.j):**Vyřizuje linka****V Litoměřicích dne**

28.11.2017

Vážená paní ,

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaslané na Okresní správu sociálního zabezpečení Litoměřice dne 09.11.2017 (dále jen „OSSZ Litoměřice“) a následnému doplnění žádosti dne 21.11.2017, ve které žádáte:

- 1) Všechny informace za jednotlivé roky 2012 – 2016
- 2) Celkový počet plátců pojistného; z toho počet zaměstnavatelů a počet OSVČ
- 3) Celkový počet dlužníků
 - z toho dlužníků – zaměstnavatelů a z toho počet neohlášených dlužníků – zaměstnavatelů
 - z toho dlužníků OSVČ a z toho počet neodhlášených dlužníků – OSVČ
- 4) Počet vydaných exekučních titulů
- 5) Počet exekučních titulů předaných k vymáhání
- 6) Počet výzev odeslaných k zaplacení nedoplatků
- 7) Počet exekučních titulů uhrazených po výzvě
- 8) Počet povolených splátkových režimů
- 9) Počet vydaných exekučních příkazů a z toho
 - srážkami ze mzdy
 - příkázáním pohledávky z účtu u poskytovatele platebních služeb
 - příkázáním jiné peněžité pohledávky
 - postižením jiných majetkových práv
- 10) Počet zaplacených exekučních příkazů s rozdělením podle bodu 9
- 11) Úhrn nedoplatků předaných k vymáhání (v mil. Kč)
- 12) Úhrn uhrazených nedoplatků (v mil. Kč)
- 13) Počet návrhů předaných soudním exekutorům a počet neuhrazených návrhů
- 14) Úhrn nedoplatků předaných k vymáhání soudním exekutorům (v Kč)
- 15) Úhrn uhrazených nedoplatků prostřednictvím soudních exekutorů (v Kč)



Vám poskytujeme následující informace:

ad 2)

Plátcí pojistného k 31.12.		
Rok	Zaměstnavatelé	OSVČ
2012	2284	9739
2013	2216	9623
2014	2249	9536
2015	2273	9642
2016	2264	9714

ad 3)

Plátcí pojistného s pohledávkou k 31.12.				
Rok	Odhlášení		Neodhlášení	
	Zaměstnavatelé	OSVČ	Zaměstnavatelé	OSVČ
2012	490	1752	765	2799
2013	455	1892	750	2722
2014	433	1835	738	2560
2015	420	1795	716	2575
2016	406	1848	706	2616

ad 4) – 7) a 9) – 12)

Rok	Počet exekučních titulů		Výzvy k zaplacení nedoplatku		Exekuční příkazy		Částka nedoplatků v mil. Kč	
	Vydané	Předané k vymáhání	Odeslané	Uhrazené	Vydané	Uhrazené	Předaná k vymáhání	Uhrazená
2012	3042	2630	2056	441	902	931	34	35
2013	2726	2453	2102	470	856	919	83	35
2014	2459	2292	1778	460	832	932	72	26
2015	2303	1734	1613	574	897	644	89	32
2016	2314	1707	1560	745	918	817	83	38

K bodu 9) a 10) v žádosti sdělujeme, že statistické údaje jsou na OSSZ Litoměřice vedeny v celkovém počtu vydaných a uhrazených exekučních příkazů bez rozdělení na jednotlivé druhy.

ad 8)

Rok	Počet povolených splátkových režimů
2012	162
2013	164
2014	305
2015	185
2016	140



ad 13) – 15)

Rok	Návrhy podané soudním exekutorům/uhrazené		
	Počet	Částka	Uhrazeno
2012			
2013	1	161 498,- Kč	155 104,- Kč
2014			
2015			
2016	1	388 795,- Kč	Zastaveno - INS oddlužení

S pozdravem